002241 2015-026

128009
2015 4 24
002241
128009 2015 4 17

2015 4 17 2015-025

2015 4 23

< ( )> <
1 > >
2015 4 24 «C )
1

2015 4 24

- .
Eﬁ_ﬁfiﬂ

n
ml*lﬂiﬂ&%ﬁﬂaﬁ&

	公司于2015年4月23日召开第三届董事会第十八次会议，审议通过了《关于审议<歌尔声学股份有限公司员工持股计划(草案)>及其摘要的议案》、《关于审议<歌尔声学股份有限公司“家园1号”员工持股计划（草案）>及其摘要的议案>》，并于2015年4月24日披露《歌尔声学股份有限公司员工持股计划(草案) 》及其摘要、《歌尔声学股份有限公司“家园1号”员工持股计划（草案）》及其摘要等相关文件。
	根据相关规定，经公司申请，公司股票及可转换公司债券自2015年4月24日（星期五）开市起夊牌。敬请广大投资者关注。